445.5 Item, anno domini MCCCCXXXV. idem dominus Jodocus abbas monstran-
ciam majorem pro festo et veneracione sacratissimi corporis Christi fecit leformare 
et deposito cupro meliorari, exaltari et ornari lapidibus preciosis et berillis in va- 
lorc ad XX. marcas grossorum latorum Bohemicalium. Habet autem monstrancia 
ipsa de puro argento L. marcas argenti, demptis berillis et lapidibus magnis et 
parvis ac reliquiis. Constat vero ipsa monstrancia in toto, cum argento, deaura-
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donc, berillis, lapidibus et lahore, nichil excipicndo, CC. et XX. marcas latorum 
grossorum Pragensium, ut patet ex libro annotacionum predicto et manu ipsius 
propria.

Item, anno domini eodem idem dominus Jodocus abbas emit pro monasterio 
domum nostram in Sweidnicz in platea, militum vocata, sitam pro XL. marcis 
grossorum, habentem partim ex antiquo et partim ex privilégié superaddito con- 
sulum Svveidniczensiurn très biaxaturas cervisie Svveidniczensis, ut patet in literis 
scabinorum Swidniczensium desuper datis et signaturis circa easdem desuper factis.1 
Jacet tarnen dicta domus sub dicione et oneribus civitatis sed alias monasterio est
valde necessaria et pcrutilis, tarn propter proprium hospicium, quain propter braxa-
t tiras supradictas, ipseque dominus Jodocus abbas primus fuit, qui pro collacione 
fratrum cervisim Swidniczensem braxari procuravit. Item, eodem anno idem do- 
minus Jodocus abbas emit a Michaele Banke, cive et cancellario ducatus Wratis-
laviensis, supremum dominium et exactiones cum omnibus pertinenciis suis, quod 
et quas habuit in villa monasterii Tincz pro monastciio pro CC. et XL. marcis 
grossorum Pragensium, ut patet in literis regalibus desuper datis et registratis.

Item, eodem anno prefatus dominus Jodocus abbas impetravit a reverendo
in Christo paire domino Conrado episcopo AA atislaviensi et ejus capitulo incorpo- 
racionem ecclesie parrochialis sancti Jocobi in opido Czobten pro monasterio nec
itou et translacionem prcpositure in Gorkaw de Gorkaw in Czobten ad predictam 
ecclesiam parrochialem monasterio incorporatam, juxta tenorem privilegii desuper. 
Onam incorporacionem et translacionem sacrum concilium Basiliense per reveren
dům in Christo patrem, dominum Posznaniensem episcopum, executorem ad hoc
deputatum confîrmavit, ut patet in bulla sacri concilii et processu executorio de
super dato domini episcopi Posznaniensis, que nichilominus omnia piemissa illu- 
strissimus princeps dominus Albertus, Romanorum et Bohemie iex, uti duxSlesic 
et dominus Swidniczensis etc. confirma vit, ut patet. ex ipsius confirmacionis pri
vilegio desuper dato. Et licet translacio predicte prepositure in Gorka, sicut pre-
mittitur, fuerit multiplicité!’ confirmata, tarnen hucusque non est sortita effectum 
nec expediret eam sortiri effectum propter certas causas racionabiles et impedi
menta nec non incommoda diversa, que inde monasterio piovenire possent, sed
predicta prepositura in Gorkaw ad honoiem beate Marie virginis manet usque in 
presens et inanebit in futurum, sola incorporacione ecclesie parrochialis in Czobten 
sortita effectum, que regitur per fratres a monasterio illac transmisses, circa quam
tarnen domini abbates successorcs sint cauti et solliciti, ne o paciantur
instancias a prelatis ecclesie Wratislaviensis propter non observanciam eorum, que 
in incorporacione sunt allegata, que ex eo, quod translacio prescripta non potest